
-`                      ._.'                            -

ФОНддЕРЖАВНОГ-ОМАйНАУКРАЇНИ
Регіональне відділення ФОнду державного майна УкраЇни

по Сумській області

тя.0/.19./9

Про затвердження протоколу про
результати електронного аукціону

ю_@

нАкАз
м. суми №_#/

Керуючись  нормами  Закону  Укра.і.ни  «Про  приватизацію  державного  і
комунального   майна»,   Порядком   проведення   електронних   аукціонів   для
продажу   об'єктів   малоЇ  .приватизаці.і.,   3атвердженим   постановою   КабінетУ
Міністрів Укра.і.ни від 10.05.2018 №432,

нАкАзую:

1.          Затвердити    протокол    про    результати    електронного    аукціону
№UА-РS-2018-12-20-000042-2 з продажу окремого майна -нежитлова будівля
загаттьною   площею   374,8   кв.м,   за  адресою:   Сумська  область,   м.   Охтирка,
вул. Шевченка, 3а, що обліковується на балансі дП «НЕК «Укренерго».

2.       ,   Відділу  приватизаціЇ  укласти  договір   купівлі-продажу   окремого
майна -нежитлова будівля загальною площею 374,8 кв.м, за адресою: Сумська
область,  м.  Охтирка,  вул.  Шевченка,  3а,  з  громадянином  Укра.і.ни  Бабичем
Юрієм Борисовичем (реєстраційний номер обліково.і. картки платника пода'гків
2316601354), як переможцем електронного аукціону.

3.          Відповідальність за виконання цього наказу покласти на заступника
начальника регіонального відділення Гордієнка В.

4.      .   Контроль за виконанням цього наказузалишаю за собою.

Голова комісіЇ з реорганізаці.і.   '
Регіонального відділення Фонду
державного майна УкраЇни по
Сумській області

ї..-`--....`-.-.-.;-.,.:.:lt-,,
д. михАйлЕнко



зАтвЕрджЕно
наказ Регіонального відділення

Фонду державного майна Укра.і.ни
по Сумсь_кій області

тіїдfg,8,.-и. №і/
протокол про рЕзультАти ЕлЕктронного Аукціону

№UА-РS-2018-12ґ20-000042-2

Найменування оператора еІІектронного майданчіжа, через якого бутіо введено інформацію прО Лот
в       ЕТС       (опубїііковано       інформаційне       повідомлення       про       приватизацію       об'єкта
приватизаці.і): Укра.і.нська універсальна бірж'а

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозиЦію
переможцем електронного аукціону: ТОВ «Електронні торги Укра.і.ни»

Найменування  оператора  електронного  майданчика,  через  якого  надано  наступну  по  величині
цінову   пропозицію    після    ціново.і.   пропозиціЇ   переможця    електронного    аукціону: УкраЇнська
універсальна біржа

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРА.І.НИ П9
сумській оБлАсті

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

дата та час початку електронного аукціону: 21.01.201912:08:40
дата та час завершення електронного аукціону: 21.01.201912:37:41

Найменування лоту: Нежитлова будівля загальною площею 374,8 кв.м

Ст2їт]товіі тіЇна лоту.. 321 2.s0 .ОО ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПдВ згідно
Податкового кодексу Укрdїни

Ціна продажу лоту без урахування ПдВ: 385 506.00 грн. Сума ПдВ: 77101,20 грн.
Ціна продажу лоту з урахуванням ПдВ:462 607,20грн.
Розмір мінімаjіьного кроку аукціону: 1% стартово.і' ціни лоту
Розмір гарантійного внеску: 32125.00 ГРН
Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1.    Антипенко Віталій іванович, код: 2864020738

2.     Бабич ЮрійБорисович, код: 2316601354

Закриті цінові пропозиці.і. учасників:

Антипенко Вітатіій 1ванович
Бабич Юрій Борисович

Цінові пропозиціЇ учасників:

327  675.00 ГРН

352  001.00  ГРІіІ

10.01.201914:05:38

18.01.201917:10:04



раунд 1

Антіmенко Вітаhій іванович

Бабич Юрій Борисович

раунд 2

Антипенко Віталій іванович

Бабич Юрій Борисович

раунд з

Антипенко Віталій іванович

Бабич Юрій Борисович

З53  380.00 ГРН

355 213.50 ГРН

356 592.50 ГРН

358 426.00 ГРН

З85 505.00  ГРН

385  506.00  ГРН

21.01.201912:16:40

21.01.201912:19:40

21.01.201912:25:40

21.01.201912:28:40

21.01.201912:34:40

2LOL201912:37:40

Переможець електронного аукціону: Бабич Юрій Борисович, номер обліковоЇ картки платника податків
2316601354

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про результати
еJІеКТрОнногО аУКціону або Про відмову від укладення договору купівЛі-продажу, чи скЛаденО акт
відповідно  до  п.  67  ПОрядку  проведення  електронних  аукціонів  для  продажу  об'єктів  малоЇ
приватизаці.і., затвердженого постановою Кабінету Міністрів УкраЇни від 10.05.2018 Ng 432
(найменування учасника, код 3а ЄдРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер обліковоЇ картки платника податків, у разі відсутності -серія і
номер паспорта -дтія фізичних осіб*)                                                                                                                                                                                                     о

Реквізити  рахунку  оператора,  через  електронний  майданчик якого  надано  найвищу
ЦіНОву пропоЗИЦіЮ для сплаТи переможцем винагороди  оператору  (плати За участь в
електр онному аукціоні) :
Оаєрж);Gс7ч: ТОВ «Електронні торги Укра.і.ни».
JЇсzйjt4є#};6сї##я бсZ#к};: ПАТ КБ «Приват банк»
Ідентифікщійний код.. 38738824.
fҐол4єррсZхjі#к);:26009056215810.
ІПН: З8738&2:26S54
МФО : З80269 .
Винагорода   оператора   (плата   за   участь   в   електронному   аукціоні):   13 878.22   грн.
(тринадцять тисяч вісімсот сімдесят вісім гривень 22 копійки) в т.ч. ПдВ.

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:
оаєрою,,Gсzt,.. рЕпонАльнЕ відділЕння Фонду дЕржАвного мАйнА укрА.і.ни по сумській
оБлАстІ
РарWок № 37189500900001
Б"^. оОєрзfс);Gс7чсZ.. ГУдКСУ у Сумсьі{ій  області
.`1ФО 83 7013
А-оа ЄдРЛОУ 1  21124686

Сггїіа,  що  підлягає  перерахуванню  оператором  на  рахунок  1:   834.60  грн.  (вісімсот
ірнщять чотири гривні 60 копійок).

6`

Реівізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Ф3здкубсZч.. РЕГІОНАЛЬНЕ ВІддІЛЕННЯ ФОНдУ дЕРЖАВНОГО МАйНА УКРА.І.НИ ПО СУМСЬКІй
оS_гLАстІ
.З_т.7tо^-N937318009797
S=:.-к одержувача: д`КСУ м. Ки`ів

2



.`ҐФО 820172
jі-оа ЄдРJ7О У 1  21 1246 8 6
Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 32125.ОО ГРН (тридцять дві
тисячі сто двадцять п'ять  гривень оо копійок)

Реквізити рахунку З для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об'єкт:
оаєрж,,Gс,ч.. рЕгіонАльнЕ відділЕння Фонду дЕржАвного мАйнА укрА.і.ни по сумській
оБлАстІ
Рсжj;;+ок № 3718950090000 ]
БсZ#к оСjерOю);Gсzttс7.. ГУдКСУ у  Сумській  області
Л4ФО 837О 13
Коа ЄдРJ7ОУ 121124686

Сума, що підтіягає сплаті учасником на рахунок З після прийняття рішення про приватизацію
об'єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту)
з   урахуванням   ПдВ,   за   вирахуванням   гарантійного   внеску:   430482.20   грн   (чотириста
тридцять тисяч чотириста вісімдесят дві гривні 20 копійок ), в тому числі  ПдВ 77101,20 грн
(сімдесят сім тисяч сто одна кривня 20 копійок),

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.01.201912:37:41

Переможець елеісгронного аукціону зобов'язується
-підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про резуііьтати електронного аукціону протягом (З) трьох робочих днів з дня,

нас.Іупного за днем формування протоколу еJІектронною торговою системою та в лІежах цього строку направити його на під"сання оПераТОРУ,
через який таким переможцем елеіґгронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
-уmасти договір купівлі-продажу об'єігга приватизаці.Ї з органом приватизаці.і. протягом 30 календарних днів з дня, наступного за днем формування
проггокоjіу про результа" елеісгронного аукціону.
-провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) гіротягом (З) трьох робочих днів з дня опублікування органом
приватизаціЇ договору купів]іі-продажу об'єкта приватизаці.Ї в елеісгронній торговій системі; сплатити на рахунок органа приватизаці.і. ціну продажу
об'є[сга приватизаціЇ не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня підписання договору купівтіі-продажу).

Учасник,  що  подав  заяву  на  участь  в  електронному  аукціоні:  Бабич  Юрій  БОрисович, номер
обліково.і. картки платника податків 2316бо 1354

(посада)
_f,/4J4

(підпис, М.П.)

ю.Б.Бабич

(п.І.Б.)

9:з_ . 0 / . 2- о / 3 р
(дата підпису)

Оператор, через еjіектронний, майданчик якого було введено інформацію про jіот в ЕТС/Оператор,
через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту
цінову прОПОзицію  (в  разі п'dдання заяви  на участь  в  електронному аукціоні від  однОго  покуПця
оЩасника):

д.ю.Бойко
щ.І.Б.)

d,2ю@
(дата підпису)


